12 medico

16 inmitt. etc

18 — domine | impone etc | — tuam

9,23—36. SECVNDVM MATTHAEVVM.

- 23 mulier ex illa hora. Et cum venisset Iesus  
 in domum principis, et vidisset tibicines et  
 J 11,11.14.25. 24 turbam tumultuantem, dicebat: Recedite: non  
 est enim mortua puella, sed dormit. Et de-  
 25 ridebant eum. Et cum eiecta esset turba,  
 intravit: et tenuit manum eius. Et surrexit  
 26 puella. Et exiit fama haec in universam  
 27 terram illam. Et transeunte inde Iesu, se-<sup>76</sup>  
 cuti sunt eum duo caeci, clamantes, et di-<sup>10</sup>  
 28 centes: Miserere nostri, fili David. Cum autem  
 venisset domum, accesserunt ad eum caeci.  
 Et dicit eis Iesus: Creditis quia hoc possum  
 facere vobis? Dicunt ei: Utique, Domine.  
 8,13. 29 Tunc tetigit oculos eorum, dicens: Secundum  
 8,4. 30 fidem vestram fiat vobis. Et aperti sunt oculi  
 eorum: et comminatus est illis Iesus, dicens:  
 31 Videte ne quis sciat. Illi autem exeuntes, diffu-  
 32 maverunt eum in tota terra illa. Egressis  
 autem illis, ecce obtulerunt ei hominem mu-  
 33 tum, daemonium habentem. Et eiecto daemo-  
 nio, locutus est mutus, et miratae sunt turbae,  
 dicentes: Numquam apparuit sic in Israel.  
 12,24. 34 Pharisei autem dicebant: In principe daemo-  
 niorum eiicit daemones.
- 4,23. 35 Et circuibat Iesus omnes civitates, et<sup>76</sup>  
 castella, docens in synagogis eorum, et<sup>9</sup>  
 praedicans evangelium regni, et curans  
 omnem languorem, et omnem infirmitatem.  
 14,14. 36 Videns autem turbas, misertus est eis:<sup>77</sup>  
 Me 6,34.<sup>6</sup>

(24 C inc. v. 24 Recedite)

25 eius ] ~~et~~ + et dixit: Puella surge:

28 > poss. hoc

30 eor. ] illorum

33 daemone

35 circumibat etc | > civ. omn.

ἡ γυνὴ ἀπὸ τῆς ὥρας ἐκείνης. Καὶ ἐλθὼν ὁ 23  
 Ἰησοῦς εἰς τὴν οἰκίαν τοῦ ἄρχοντος καὶ ἰδὼν τοὺς  
 ἀδελφὰς καὶ τὸν ὄχλον θορυβούμενον ἔλεγεν· 24 J 11,11.14.28  
 ἀναχωρεῖτε· οὐ γὰρ ἀπέθανεν τὸ κοράσιον ἀλλὰ  
 καθεύδει. καὶ κατεγέλων αὐτοῦ. ἵ δτε δὲ ἐξεβλήθη 25 8,15.  
 ὁ ὄχλος, εἰσελθὼν ἐκράτησεν τῆς χειρὸς αὐτῆς, καὶ  
 ἠγέροθη τὸ κοράσιον. καὶ ἐξηλθεν ἡ φήμη αὕτη εἰς 26  
 17 58 ὅλην τὴν γῆν ἐκείνην. Καὶ παράγοντι ἐκεῖθεν τῷ 27 20,29—34.  
 75,10 Ἰησοῦ ἠκολούθησαν δύο τυφλοὶ κράζοντες καὶ λέ-  
 γοντες· ἐλέησον ἡμᾶς, υἱὸς Δαυεὶδ. ἐλθόντι δὲ εἰς 28  
 τὴν οἰκίαν προσῆλθον αὐτῷ οἱ τυφλοὶ, καὶ λέγει  
 αὐτοῖς ὁ Ἰησοῦς· πιστεύετε ὅτι δύναμαι τοῦτο ποι-  
 ῆσαι; λέγουσιν αὐτῷ· ναί, κύριε. τότε ἤψατο τῶν 29 8,18.  
 ὀφθαλμῶν αὐτῶν λέγων· κατὰ τὴν πίστιν ὑμῶν  
 γενηθήτω ὑμῖν. καὶ ἠνεψύχθησαν αὐτῶν οἱ ὀφ- 30 8,4.  
 θαλμοί. καὶ ἐνεβριμήθη αὐτοῖς ὁ Ἰησοῦς λέγων·  
 ὁρᾶτε, μηδεὶς γινωσκέτω. οἱ δὲ ἐξεληθόντες διεφή- 31  
 18 μισαν αὐτὸν ἐν ὅλῃ τῇ γῆ ἐκείνῃ. Αὐτῶν δὲ 32  
 ἐξερχομένων, ἰδοὺ προσήνεγκαν αὐτῷ κωφὸν δαι-  
 μονιζόμενον. καὶ ἐκβληθέντος τοῦ δαιμονίου 33 15,31.  
 ἐλάλησεν ὁ κωφός. καὶ ἐθαύμασαν οἱ ὄχλοι 7,16.  
 λέγοντες· οὐδέποτε ἐφάνη οὕτως ἐν τῷ Ἰσραὴλ.  
 οἱ δὲ Φαρισαῖοι ἔλεγον· ἐν τῷ ἄρχοντι τῶν δαι- 34 12,24.  
 μονίων ἐκβάλλει τὰ δαιμόνια.